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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Veřejná zakázka 

 

„Lázně Bělohrad – odkanalizování místní části Hřídelec 
- 

výběr poskytovatele projekčních činností (DUR, DSP a DPS)  

a autorského dozoru“ 
 

zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:    

Město Lázně Bělohrad    

se sídlem:    nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad 

IČ/DIČ:    00271730/CZ00271730, 

zastoupen:    Ing. Pavlem Šubrem, starostou města 

mobil:     +420 493 792 092 

e-mail:    subr@lazne-belohrad.cz 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové Consulting, s.r.o.  

sídlem:    Hradec Králové, Vachkova 827/2, PSČ 500 09 

IČ:    260 02 001 

zastoupena:                     Janem Jarošem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba:              Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil:                +420 724 689 097 

e-mail:                alena.zahradnikova@profesionalove.cz 
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Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy a žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele, 

poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na základě položených 

dotazů: 

 

Dobrý den, 

mám dotaz k bodu 9.2 g) ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace pro výběrové řízení 

v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lázně Bělohrad - 

odkanalizování místní části Hřídelec, výběr poskytovatele projekčních činností (DUR, DSP a DPS) a 

autorského dozoru". 

 

Rád bych se ujistil, že správně rozumím tomuto bodu. 

 

1) Jedná se o stejné rozčlenění celkové nabídkové ceny, jako je již uvedeno v krycím listu zakázky 

a detailněji v návrhu smlouvy o dílo, tedy na DUR + DSP + DPS + hodinová sazba AD (vždy bez 

DPH, DPH, celkem)? Tedy jen o zopakování? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel tímto k bodu 9.2 g) sděluje, že požaduje předložit celkovou nabídkovou cenu za 

zhotovení vícestupňové projektové dokumentace (DUR, DSP, DPS) a související inženýrskou 

činnost v předepsaném členění do jednotlivých položek dle čl. 6 odst. 6.1 předmětné Výzvy 

k podání nabídky a zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení, a to následovně: 

 Cenu za provedení a zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) a 

inženýrskou činnost nezbytnou k vydání pravomocného územního rozhodnutí včetně 

podání úplné žádosti o územní rozhodnutí na místě příslušný stavební úřad. 

 Cenu za provedení a zpracování dokumentace pro vodohospodářské povolení stavby 

(DSP) a inženýrskou činnost nezbytná k vydání pravomocného stavebního povolení 

včetně podání úplné žádosti o stavební povolení na místně příslušný stavební úřad. 

 Cenu za provedení a zpracování dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně 

rozpočtu a výkazu výměr, která bude zároveň splňovat veškeré legislativní požadavky 

dokumentace pro následné zadávací řízení na výběr zhotovitele stavby. 

A dále požaduje předložit nabídkovou cenu za výkon autorského dozoru za 1 hodinu činnosti 

autorského dozoru dle čl. 6 odst. 6.1 předmětné Výzvy k podání nabídky a zadávací 

dokumentace k tomuto výběrovému řízení, a to následovně: 

 Cenu za výkon autorského dozoru za 1 hodinu výkonu autorského dozoru 
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2) Nepředpokládám, že se jedná o nějaké detailnější členění, například rozčlenění u jednotlivých 

stupňů dokumentace na cenu za dokumentaci+cenu za inženýring. Nebo ještě detailnější, 

například z DUR vyčlenění jednotlivých přípravných prací, jako geodetické zaměření, 

hydrogeologický posudek atd. Rozumím tomu správně, že takto to myšleno není? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že nepožaduje žádné detailnější členění, než to shora 
uvedené. 

Z důvodu zadavatelem nastavených hodnotících kritérií pro zadání veřejné zakázky je 
požadováno stanovení „Celkové nabídkové ceny za zhotovení vícestupňové projektové 
dokumentace (DUR,DSP,DPS) a související inženýrskou činnost“ a „Nabídkové ceny za výkon 
autorského dozoru za 1 hodinu výkonu činnosti autorského dozoru“ a to v souladu s Přílohou č. 
6 – Krycí list nabídky. 
 
S ohledem na platební podmínky je poté zadavatelem požadováno rozčlenit „Celkovou 
nabídkovou cenu za zhotovení vícestupňové projektové dokumentace (DUR,DSP,DPS) a 
související inženýrskou činnost“, a to na: 

 Cenu za provedení a zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) a 

inženýrskou činnost nezbytnou k vydání pravomocného územního rozhodnutí včetně 

podání úplné žádosti o územní rozhodnutí na místě příslušný stavební úřad. 

 Cenu za provedení a zpracování dokumentace pro vodohospodářské povolení stavby 

(DSP) a inženýrskou činnost nezbytná k vydání pravomocného stavebního povolení 

včetně podání úplné žádosti o stavební povolení na místně příslušný stavební úřad. 

 Cenu za provedení a zpracování dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně 

rozpočtu a výkazu výměr, která bude zároveň splňovat veškeré legislativní požadavky 

dokumentace pro následné zadávací řízení na výběr zhotovitele stavby. 

 
 

 

V Lázních Bělohrad, dne 09. 10. 2019 

 

 

Ing. Pavel Šubr, starosta města 
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